801 3560-490-AG25 2025-11-27 ORDEN DE COMPRA 3560-490-AG25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.385
$0
$30.663
$0

$192.048

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10001 PLIEGO CARTULINA CORRIENTO (SURT. 5 POR COLOR) 25 UND $173 0% $4.325

10001 LAPIZ 12 COLORES MOTARRO 30 UND $546 0% $16.380

10001 LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB 360 UND $55 0% $19.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.385
$0
$30.663
$0

$192.048

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL